
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2020 r. 

Poz. 101 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 131 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie Komitetu Ekonomicznego 
Rady Ministrów (M.P. z 2019 r. poz. 349) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie: 

a) Wiceprezes Rady Ministrów – Minister Aktywów Państwowych, 

b) Wiceprezes Rady Ministrów – Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

c) Minister Cyfryzacji, 

d) Minister Finansów, 

e) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, 

f) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

g) Minister Infrastruktury, 

h) Minister Klimatu, 

i) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

j) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

k) Minister Rozwoju, 

l) Minister – Członek Rady Ministrów Konrad Szymański, 

m) Pełnomocnik Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komitetu jego kompetencje przysługują Wiceprzewod-
niczącemu Komitetu. 

1b. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu Komitetu członka Komitetu w rozpatry-
waniu spraw przez Komitet bierze udział wskazany przez tego członka Komitetu sekretarz stanu albo podsekre-
tarz stanu w urzędzie obsługującym nieobecnego członka Komitetu.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący Komitetu może zapraszać do udziału w pracach Komitetu, z głosem doradczym, rów-
nież inne osoby niż określone w ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 1b oraz ust. 2.”; 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 101 

 

 

2) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komitet odbywa posiedzenia w terminach wskazanych przez Przewodniczącego Komitetu.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

3) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Porządek obrad Komitetu może zostać zmieniony lub uzupełniony przez Przewodniczącego Komitetu 
z inicjatywy własnej lub na umotywowany wniosek osoby, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 1b lub ust. 2.”; 

4) w § 12 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Osoby, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 1b oraz ust. 2, mogą zgłosić na posiedzeniu Komitetu od-
rębne stanowisko w stosunku do rozstrzygnięcia podjętego na tym posiedzeniu. 

5. Sekretarz Komitetu przekazuje osobom, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 1b oraz ust. 2, Sekreta-
rzowi Rady Ministrów i Sekretarzowi Stałego Komitetu Rady Ministrów przyjęte przez Komitet rozstrzygnięcia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-01-28T12:18:18+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-28T14:52:28+0100




